Ano 2020 - n. 2521 Campo Grande, quinta-feira, 01 de outubro de 2020 56

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

40777 WALTER VILALVA DE SOUZA
ROSINHA DA
MUDANÇA

06001844420206120039

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, os pedidos de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
DEODÁPOLIS, 30 de Setembro de 2020.
ANTÔNIO SOARES NETO
CHEFE DE CARTÓRIO
Assina por Determinação Legal nº 006/2019

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600190-51.2020.6.12.0039

PROCESSO
: 0600190-51.2020.6.12.0039 REGISTRO DE CANDIDATURA (GLÓRIA DE
DOURADOS - MS)

RELATOR : 039ª ZONA ELEITORAL DE DEODÁPOLIS MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO - PTB
Destinatário : Destinatário Ciência Pública

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
CARTÓRIO DA 039ª ZONA ELEITORAL DE DEODÁPOLIS MS
REGISTRO DE CANDIDATURA nº 0600190-51.2020.6.12.0039
REQUERENTE: PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO - PTB
JUÍZ Dr MÁRIO CÉSAR MANSANO
EDITAL - 008/2020
O Excelentíssimo Senhor MARIO CESAR MANSANO, Juiz Eleitoral da 39ª Zona Eleitoral -
DEODÁPOLIS, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram protocolizados
neste Cartório Eleitoral, pelo 14 - PTB 06001905120206120039, os pedidos de registro dos
candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município de GLÓRIA
DE DOURADOS.

VEREADOR

NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

14455
ALCINA MARTINS
ANASTACIO

DONA ALCINA 06001948820206120039

14555 ALEXANDRO DE SOUZA ALEX MANTENA 06001922120206120039

14130 ELTON GAMA OLIVEIRA
ELTON (MAFIA DO
PORCO)

06002009520206120039

14456
GILBERTO RANGEL DA
CONCEIÇÃO

BILUZÃO 06001913620206120039

14789 JOSE ROBERTO DAS NEVES BETO DOS 80 06002018020206120039

http://www.tre-ms.jus.br/
027941571945
Realce

027941571945
Realce

027941571945
Realce

Ano 2020 - n. 2521 Campo Grande, quinta-feira, 01 de outubro de 2020 57

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

14123
LUIZ FERNANDO DE
OLIVEIRA DOS ANJOS

LUIZ FERNANDO
MARMITA

06001957320206120039

14495
MARCELO PEREIRA DE
CARVALHO

MARCELO 06001930620206120039

14121
PAMELA LAISE TOMAZ DE
AQUINO

PAMELA DA PAX 06001991320206120039

14222
RODRIGO GUALDAS DE
BRITO

RODRIGO BRITO 06001965820206120039

14666
SHIRLEI NOVAIS DE AQUINO
OLIVEIRA

SHIRLEI NOVAIS 06002035020206120039

14111
SIMONE FERNANDES
VANDERLEY

SIMONE 06001982820206120039

14444
THIAGO HENRIQUE
LABEGALINE GOMES

THIAGO LABEGALINE
(TERAPEUTA)

06001974320206120039

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, os pedidos de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
DEODÁPOLIS, 30 de Setembro de 2020.
ANTÔNIO SOARES NETO
CHEFE DE CARTÓRIO
Assina por Determinação Legal nº 006/2019

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600202-65.2020.6.12.0039

PROCESSO
: 0600202-65.2020.6.12.0039 REGISTRO DE CANDIDATURA (GLÓRIA DE
DOURADOS - MS)

RELATOR : 039ª ZONA ELEITORAL DE DEODÁPOLIS MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : DEMOCRATAS - DEM
Destinatário : Destinatário Ciência Pública

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
CARTÓRIO DA 039ª ZONA ELEITORAL DE DEODÁPOLIS MS
REGISTRO DE CANDIDATURA nº 0600202-65.2020.6.12.0039
REQUERENTE: DEMOCRATAS - DEM
JUÍZ Dr. MÁRIO CÉSAR MANSANO
EDITAL - 009/2020
O Excelentíssimo Senhor MARIO CESAR MANSANO, Juiz Eleitoral da 39ª Zona Eleitoral -
DEODÁPOLIS, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram protocolizados
neste Cartório Eleitoral, pelo 25 - DEM 06002026520206120039, os pedidos de registro dos
candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município de GLÓRIA
DE DOURADOS.

http://www.tre-ms.jus.br/